

# HJ Ejendomme 20.09.2016 ApS

Gørtlervej 2A, 7600 Struer

CVR-nr. 40 62 12 45

## Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022.

---

Lars Hoffmann Jensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HJ Ejendomme 20.09.2016 ApS Gørtlervej 2A 7600 Struer
	CVR-nr.: 40 62 12 45 Stiftet: 28. juni 2019 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Hoffmann Jensen Vivi Hoffmann Opstrup
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejningsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.103 t.kr. mod 1.949 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.587 t.kr. mod 1.517 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.102.825</b>	<b>1.949.299</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	700.000	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.802.825</b>	<b>1.949.299</b>
Finansielle indtægter	641.574	123.152
Finansielle omkostninger	-145.865	-158.641
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.298.534</b>	<b>1.913.810</b>
Skat af årets resultat	-711.345	-397.114
<b>Årets resultat</b>	<b>2.587.189</b>	<b>1.516.696</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	0	0
Disponeret fra overført resultat	-2.412.811	-483.304
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.587.189</b>	<b>1.516.696</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	<u>30.100.000</u>	<u>29.400.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.100.000</u>	<u>29.400.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>30.100.000</u></b>	<b><u>29.400.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	0	310.533
	Andre tilgodehavender	100.209	85.353
	Periodeafgrænsningsposter	<u>53.535</u>	<u>54.363</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>153.744</u>	<u>450.249</u>
	Værdipapirer	<u>3.859.366</u>	<u>3.304.850</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.859.366</u>	<u>3.304.850</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.830.257</u>	<u>1.400.420</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.843.367</u></b>	<b><u>5.155.519</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>36.943.367</u></b>	<b><u>34.555.519</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
Note	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	18.142.763	20.555.574
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>23.222.763</u></b>	<b><u>22.635.574</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.437.669	1.163.596
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.437.669</u></b>	<b><u>1.163.596</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitut	3.290.714	9.557.071
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.290.714</u>	<u>9.557.071</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	6.200.492	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	19.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	1.348.359	0
Selskabsskat	431.550	276.892
Anden gæld	992.820	903.386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.992.221</u>	<u>1.199.278</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.282.935</u></b>	<b><u>10.756.349</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>36.943.367</u></b>	<b><u>34.555.519</u></b>
4 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5 <b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**


---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	20.228.044	810.834	200.000	21.318.878
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Overført via resultatdisponering	0	0	-483.304	2.000.000	1.516.696
Overført til overført resultat	0	-20.228.044	20.228.044	0	0
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	0	20.555.574	2.000.000	22.635.574
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Overført via resultatdisponering	0	0	-2.412.811	5.000.000	2.587.189
	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>18.142.763</b>	<b>5.000.000</b>	<b>23.222.763</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar	<u>29.400.000</u>	<u>29.400.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>29.400.000</u></b>	<b><u>29.400.000</u></b>
Årets regulering til dagsværdi	<u>700.000</u>	<u>0</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december</b>	<b><u>700.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>30.100.000</u></b>	<b><u>29.400.000</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	7,73
Højeste afkastprocent	9,00
Laveste afkastprocent	6,00

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 3.525 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 23.223 t.kr. til 20.474 t.kr.

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>3. Gæld til realkreditinstitut</b>		
Gæld til realkreditinstitut i alt	9.491.206	9.557.071
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-6.200.492</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.290.714</u></b>	<b><u>9.557.071</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.573.656</u>	<u>9.561.074</u>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.491 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 21.378 t.kr.

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HJ Ejendomme 20.09.16 Holding ApS, CVR-nr. 40 66 62 14 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
